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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №211

Субота, 20.05.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Інгулець» Петрове

1 Сапутін Олександр
32 Імереков Максим (К)
44 Батагов Арсеній
2 Бутко Богдан
47 Вантух Роман
5 Бражко Володимир
9 Мишньов Дмитро
10 Булеца Сергій
7 Антюх Денис
31 Русин Назарій
39 Герреро

Запасні
12 Кучерук Владислав
30 Турбаєвський Микита
19 Полегенько Павло
74 Снурніцин Ігор
8 Хахльов Олексій
11 Почапський Денис
38 Сміян Максим
15 Дришлюк Кирило
18 Погорілий Владислав

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

31 Білик Олег
33 Нагієв Дмитро
55 Ковальов Максим (К)
28 Павлов Віталій
23 Кучеренко Олександр
29 Смоляков Артем
88 Кухарук Андрій
8 Клименко Владислав
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
17 Сітало Артем

Запасні
13 Архипчук Кирило
11 Блізніченко Віктор
19 Одарюк Володимир
15 Коробенко Андрій
24 Головкін Іван
7 Осипенко Олег
27 Козиренко Юрій
26 Сидоренко Владислав
91 Мельничук Максим
97 Резепов Денис
9 Марусич Максим
60 Поспєлов Дмитро

Тренер
Ковалець Сергій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №211
Субота, 20.05.2023, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 25°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Інгулець» Петрове
5 Бражко Володимир 21'

33' 8 Клименко Владислав

46' 55 Ковальов Максим
60 Поспєлов Дмитро

46' 8 Клименко Владислав
27 Козиренко Юрій

57' 5 Запорожець Євген

58' 17 Сітало Артем
9 Марусич Максим

67' 88 Кухарук Андрій
24 Головкін Іван

10 Булеца Сергій
15 Дришлюк Кирило 69'

39 Герреро
8 Хахльов Олексій 74'

78' 28 Павлов Віталій
15 Коробенко Андрій

31 Русин Назарій 81'

9 Мишньов Дмитро 86'

47 Вантух Роман
74 Снурніцин Ігор 88'

9 Мишньов Дмитро
18 Погорілий Владислав 88'

31 Русин Назарій
19 Полегенько Павло 88'

2 Бутко Богдан 89'

89' 27 Козиренко Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


